Btephano de predictia quinque hidia tern cum pertinentiifl bum
dilatione plenam Beisinam habere facias. T. Bte mo ipso apud

Merleberge, xvj. die Jannarii, anno regni nostri xviij. Per

justiciarium et Wyntonienst in.

I >, prison* liberando vicecomiti Oxonie.—Mandatum est vicecomiti

Oxonie quod Willelmum Saumun prisonom, quern prior Sancto

Fretheswithe Oxonie ei liberabit, reoipiat ab eo et in prisona r«

Balvo OUfltodiat, donee rex aliud inde precepc-rit
;

quia

Willelmna probator devenit, et predictus prior inde curiam t» i

non potest. Teste rege apud Merleberg', xvj. die Januarii.

Pro prion Norwici.—Mandatum eai vicecomiti et militil

iignatia ad dominica regis tallianda in comitatu Norf, quod p

qnam tallagium assistim merit in villa Norwici, tarn super homi:

i-; ejnsdem ville qnam super homines prions Norwici, inter qnoa

et predictos homin< habetnr oontentio, nichil oapiant vel capi

permittant de tallagio assise Bnper homines predieti prions durante

predicts contentione, donee aliud inde preceperimus.

apud Merlel»', xvij. die Januarii. Per justiciarium coram episcopo

Wintoniensi.

Hibernia. Liberatt pn> magittro Johomu de Exonia.—Rex justi-

ciario Eybernie et Eustaohio, tbesaurario regis in Bybernia, salutem.

Liberate de thesauro nostra magistro Johanni de Bxonia, quern

miaimns in nuncium nostrum in Hybernia, Bingulifl dieboa d

solidos ad expensas suas. quamdiu ibidem merit in servicio nostro.

T( -te rege apud ut supra. Pet justiciarium it 'Wintonien-

epi8eopum.

/v marineUu >lntis Rogero AylartT,- -Hex oonoeflsil K \ylard'

illos quinque marinellos qui capti faerunt in man de poteetate oomitu

l\. Marescalli, et detenti sunt apud Bristollum, in reoompensationem

alieujus de marinellis ipsms Bogeri qui capti faerunt per homi]

predieti Afareeoalli. I'.t mandatum est oonstabulario Bristolli quod

predictos quinque marinellos i idem I habere faciat, sicut pre-

diotum eat. Teste rege ut supra.

Pro Stephano <l> s </<• )n<vi<ri<> <lr Stout'

.

— Hex dedit per

9. de s. juflticiario buo, manerium de Btantun'

cuin pertinentiifl quod mil Agnel B lum da n

beredibus sui^ adbi et heredil eium feodi uniua mil:

it pleniua continetur in carta pn I mandatum . : \

oomiti Suntind' quod de predioto man. im pertinenti lam

ei Beisinam habere faciat. sicut prediotum i apud

Mi rlel> . wij. die Januarii,
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[m. 31.] p,,, abbate de Keynesham.—Rex cone», -sit abbati et convent ui <le

Kaynesbaui quod ipsi et eorum successores mperpetuum babeant